Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

525Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLII

ld: 1518F2AD7278ADES

PORTARIA Nº 017/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui n nomeuçi'io de ocupante no cargo de

Supervisor em Educação e dâ outras
providências .

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
con10nnidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o e~~º- de
Supervisor em Educação , junto a Secretaria Municipal de Educação~ deste mun1c1p10.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear o Sr. CARLOS ROBERTO SOUZA COSTA, servidor efetivo,
maior,capaz, portador da Cédula de Identidade nº 524.940-SSP/Pl e CPF nº
373.601.163-68. para ocupar o cargo de Supervisor em Educação . junto a Secretaria
Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terâ validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de

2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI. 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silvaa
Prefeito Municiplil

ld:167C3825D002AE25

PORTARIA Nº 018/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI , no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando. a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessora/DAS-3 , lotada na Secretaria Municipal de Assisência Social • deste
município.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Sra. LUCÉLIA LOPES DE GOIS, maior, capaz. portadora da
Cédula de Identidade nº 2.557.742/PI, e CPF nº 010.383 .123-10, para ocupar o cargo
de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social • do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• _ Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de

2023 .

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de

2023 .

Paulo Cazh~eto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 167C3825D002AE2D

aTADODOPWJf

DI IIANTO ANTONIO DOSMILAGBBS
. L1lll QOIIB8 VILANOVA, 118-CBNl'RO

DOS MILAOltBS-Pl

PORTARIA Nº 019/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS -3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- 3,
junto a Secretaria Municipal de Obras, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr.DANIEL DE SOUZA ROSA , maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 224471620025-SSPMA/MA e CPF nº 027.072.703-50, para
exercer o cargo em ASSESSOR/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Obras do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de

2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de

2023 .

Paulo Cazimi~o e Silva
Prefeito Municipal

ld:1518F2AD7278A490

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N• 001/2023

ERRATA 002/2023

A BANCA EXAMINADORA do Teste Seletivo Simplificado n• 001/2023 da Prefeitura Municipal de São João
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que fará a seguinte alteração no Edital:

1.0nde se lê no capítulo 1. Disposições Preliminares, item 3:

3. Este Processo Seletivo Simplificado terá validade de 02 (dois) anos, a contar da data de publicação
de sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período, de acordo com interesse da
Prefeitura Municipal.

Leia-se, (alteração negrito):
3. Este Processo Seletivo Simplificado terá validade de 01 (um) ano, a contar da data de publicação
de sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período, de acordo com interesse da
Prefeitura Municipal.

Banca Examinadora

Instituto Vicente Nelson

São João do Piauí, 13 de janeiro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org